

Årsredovisning för
A-B Relocation AB
559340-6001

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A-B Relocation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-12-04

Malika Ravshan Ibragimova
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A-B Relocation AB, 559340-6001, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bolaget bedriver flyttverksamhet samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 2,4 gånger jämför med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 768 355	2 778 424
Resultat efter finansiella poster	275 009	1 435 061
Soliditet, %	38	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		1 138 953
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			215 654
Vid årets slut	25 000		1 354 607

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 354 607 kronor , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 138 953
årets resultat	215 654
Totalt	1 354 607
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 354 607
Summa	1 354 607

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-10-14- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 768 355	2 778 424
Övriga rörelseintäkter		67 000	84 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 835 355	2 862 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 627 926	-254 791
Övriga externa kostnader		-671 787	-266 052
Personalkostnader	2	-3 896 422	-811 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-296 735	-95 627
Summa rörelsekostnader		-6 492 870	-1 427 550
Rörelseresultat		342 485	1 435 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-67 578	-10
Summa finansiella poster		-67 476	-10
Resultat efter finansiella poster		275 009	1 435 061
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		275 009	1 435 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 354	-296 108
Årets resultat		215 655	1 138 953

2024020907023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 091 314	446 373
Summa materiella anläggningstillgångar		1 091 314	446 373
Summa anläggningstillgångar		1 091 314	446 373
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 682 988	1 258 574
Övriga fordringar		34 032	24 750
Summa kortfristiga fordringar		1 717 020	1 283 324
Kassa och bank			
Kassa och bank		806 660	820 541
Summa kassa och bank		806 660	820 541
Summa omsättningstillgångar		2 523 680	2 103 865
SUMMA TILLGÅNGAR		3 614 994	2 550 238

2024020907024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	-
Summa bundet eget kapital		25 000	-
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 138 953	-
Årets resultat		215 655	1 138 953
Summa fritt eget kapital		1 354 608	1 138 953
Summa eget kapital		1 379 608	1 138 953
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 132 627	519 750
Summa långfristiga skulder		1 132 627	519 750
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		245 818	129 752
Skatteskulder		360 894	294 942
Övriga skulder		485 748	466 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 299	-1
Summa kortfristiga skulder		1 102 759	891 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 614 994	2 550 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-10-14- 2022-08-31
Medelantalet anställda	10	9
Summa	10	9

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-10-14- 2022-08-31
Räntekostnader, övriga	67 578	10
Summa	67 578	10

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	542 000	542 000
-Nyanskaffningar	941 676	
Vid årets slut	1 483 676	542 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-95 627	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-296 735	-95 627
Vid årets slut	-392 362	-95 627
Redovisat värde vid årets slut	1 091 314	446 373

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 132 627	519 750
	1 132 627	519 750

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter	1 042 485	Inga

Underskrifter

Stockholm



2023-12-04

Malika Ravshan Ibragimova
Styrelseledamot

Datum

2024020907028